
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

08.07.2020 № B-1742

О результатах Международного конкурса для педагогов "Организация работы с родителями: формы и 
методы эффективного взаимодействия"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Червякова Евгения Сергеевна ДП-1742-100872 от 06.07.2020
6) Шленева Татьяна Николаевна ДП-1742-101855 от 06.07.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для педагогов "Организация работы с родителями: формы и методы эффективного взаимодействия"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Костина Е. М., Ляпунова Л. 
Ю.

Программа тренинговых арт-
терапевтических занятий 
взаимодействия родителей с детьми 
"Радуга красок"

1 место ДП-1742-
101233

2 Беркунова Елена 
Иосифовна моя семья 1 место ДП-1742-

101820

3 Дворяк Светлана 
Михайловна Встречаем лето 1 место ДП-1742-

101904

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


